
Id: KMFSJ-NGACA-WGZWZ-ABBKS-PGBFE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 145.XVIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011 - 2024" do uchwały w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 "Przedsięwzięcia realizowane w zakresie wydatków bieżących" do uchwały w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 "Przedsięwzięcia realizowane w zakresie wydatków majątkowych" do uchwały w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 145.XVIII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 - 2024 

Zalacznik1.xls

